UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SCT-VP
V/v cung cấp hồ sơ thực hiện điều chỉnh
dự án Nâng cấp hạ tầng Công nghệ thông
tin

Đồng Nai, ngày       tháng 10 năm 2025

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Đồng Nai.

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Văn bản số 7938/UBND-KTN ngày
21/10/2025 của UBND tỉnh về việc chấp thuận cho điều chỉnh dự án Nâng cấp hạ
tầng Công nghệ thông tin của Sở Công Thương (gọi tắt là Dự án);

Sở Công Thương gửi Sở Tài chính toàn bộ hồ sơ, thủ tục thực hiện điều chỉnh
Dự án trình để thẩm định, trình UBND tỉnh phê duyệt Báo cáo kinh tế kỹ thuật điều
chỉnh dự án “Nâng cấp hạ tầng Công nghệ thông tin của Sở Công Thương”, với các
nội dung Hồ sơ trình thẩm định như sau:

1. Báo cáo kinh tế kỹ thuật (điều chỉnh) dự án Nâng cấp Hạ tầng Công nghệ
thông tin của Sở Công Thương;

2. Quyết định số 2045/QĐ-UBND ngày 10/7/2024 của UBND tỉnh Đồng Nai
về chủ trương đầu tư dự án Nâng cấp hạ tầng Công nghệ thông tin của Sở Công
Thương; Quyết định số 849/QĐ-UBND ngày 17/3/2025 của UBND tỉnh Đồng Nai
về duyệt Báo cáo - kinh tế kỹ thuật dự án Nâng cấp hạ tầng Công nghệ thông tin
của Sở Công Thương;

3. Báo cáo thẩm định nội bộ điều chỉnh dự án Nâng cấp hạ tầng Công nghệ
thông tin của Sở Công Thương;

4. Báo cáo giám sát, đánh giá điều chỉnh dự án đầu tư.

5. Hồ sơ thuyết minh đề xuất cấp độ 2 Hệ thống thông tin mạng nội bộ của Sở
Công Thương.

Sở Công Thương gửi Sở Tài chính tổng hợp, thẩm định theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Giám đốc Sở;
- Lưu: VT, KHTCTH, VP.
Thuymtt | 0937535647

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Cường

		2025-10-23T16:47:19+0700
	Trần Ngọc Duy

		2025-10-24T07:12:37+0700

		2025-10-24T07:36:58+0700

		2025-10-24T07:36:58+0700

		2025-10-24T07:36:58+0700